ZACAZ

Station

Avia - Poulet de Bresse

A39 - Aire du Poulet de Bresse
71480 - Dommartin-IA"s-Cuiseaux
Sur A39 : accA’s dans les 2 sens -
km 115. HA'tel Ibis Budget avec
son parking sA©curisA© (fermA®©)

aux heures de nuit.
46.496106 5.311772

29/08/25
2.029€

29/08/25

Gasoil+ Gasoil

25/08/25
1.939€

04/09/25
1.859€

E85

25/08/25
0.999€

Liste des stations pour Dommartin-lIA"s-Cuiseaux ( 71480 )

GPL

25/08/25
1.083€
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